

Årsredovisning

Kufen87 AB

Organisationsnummer: 559436-5347
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Leksand

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-02-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jesper Andersson Möller
Styrelseledamot
2025-02-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av personal, främst inom försäljning av solenergi och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år på grund av utökade uppdrag i företaget.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-06-01 -2023-12-31
Nettoomsättning (kr)	742 879	432 263
Resultat efter finansiella poster (kr)	-318	21 866
Soliditet (%)	37,2	17,6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000	0	12 171	37 171
Balanseras i ny räkning		12 171	-12 171	0
Årets resultat			-5 694	-5 694
Belopp vid årets utgång	25 000	12 171	-5 694	31 477

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	12 171
Årets resultat	-5 694
Medel att disponera	6 477

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	6 477
Summa	6 477

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-06-01 2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		742 879	432 263
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		742 879	432 263
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-22 833	0
Övriga externa kostnader		-101 520	-68 151
Personalkostnader	2	-618 906	-342 246
Summa rörelsekostnader		-743 259	-410 397
Rörelseresultat		-380	21 866
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		65	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	0
Summa finansiella poster		62	0
Resultat efter finansiella poster		-318	21 866
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		-3 300	-5 992
Summa bokslutsdispositioner		-3 300	-5 992
Resultat före skatt		-3 618	15 874
Skatt på årets resultat		-2 076	-3 703
Årets resultat		-5 694	12 171

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		254	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	55 994
Summa kortfristiga fordringar		254	55 994
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		104 110	181 716
Summa kassa och bank		104 110	181 716
Summa omsättningstillgångar		104 364	237 710
SUMMA TILLGÅNGAR		104 364	237 710

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		12 171	0
Årets resultat		-5 694	12 171
Summa fritt eget kapital		6 477	12 171
Summa eget kapital		31 477	37 171
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		9 292	5 992
Summa obeskattade reserver		9 292	5 992
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 500	49 826
Skatteskulder		9 022	4 851
Övriga skulder		52 073	135 470
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	4 400
Summa kortfristiga skulder		63 595	194 547
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		104 364	237 710

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-06-01 -2023-12-31
Medelantal anställda	1	1

Jesper Andersson Möller
Jesper Andersson Möller
2025-02-03